
WOJT
G YMINY SUCHYLAS ZARZĄDZENIE NR 168/2022

WÓJTA GMINY SUCHY LAS

z dnia 13 października 2022r.
w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 145/202 Wójta Gminy Suchy

Las z dnia 5 września 2022 r. zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchy Las na
2022r.

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j.t. Dz. U. z 2022r.

poz. 559 z późn.zm.) Wójt Gminy Suchy Las zarządza, co następuje:

$ 1. W zarządzeniu Nr 145/2022 Wójta Gminy Suchy Laszdnia OS stycznia 2022r. zmieniającego uchwałę

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchy Las na 2022r. prostuje się w $ I ust. 3 zarządzenia oczywistą

omyłkę pisarską w ten sposób, że zamiast „zwiększa się wydatki na rok 2022 do kwoty 204.787.932,14'

powinno być „zwiększa się wydatki na rok 2022 do kwoty 204.791.061,10 zł”.

$ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


